ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

628285, микрорайон 2, дом 60,  г.Урай,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область

тел. 2-23-28, 2-06-97

факс (34676) 2-23-44

E-mail: adm@uray.ru

02-Исх-1664

10.03.2023

Председателю

Контрольно-счетной палаты города Урай

И.А. Мядель

          Уважаемая Ирина Алексеевна!

            Согласно статьи 6 Положения об отдельных вопросах осуществления бюджетного

процесса в городском округе Урай Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, принятого

решением Думы города Урай от 02.11.2022 № 118, просим Вас произвести экспертизу проекта

решения Думы города Урай «О внесении изменений в бюджет городского округа Урай Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов».

Заместитель главы

города Урай

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
115D8CA6C7A5C66ACFE802949C4C3227
Владелец  Новосёлова  Светлана Петровна
Действителен с 19.07.2022 по 12.10.2023

С.П. Новосёлова

Щепелина Светлана Евгеньевна

тел. 2-05-82  (доб.114)

shse@uray.ru

mailto:shse@uray.ru